PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC64 - Portwest Compositelite Trekker
védocipo S1

Valaszték: CompositeLite™ Work

Valaszték: Védolabbeli

Felsorész anyaga: Marhabor

Talp anyaga: PU/PU

Hivatkozas: F12

Doboz mennyiség: 12

Termék informaciok

100% Fémmentes turacipé stilusi védodlabbeli, kényelmes és nagyon
kénnyd. Starabiré és rugalmas, idedlis megoldads kemény
munkakorilményekhez.

Compositelite [WORK Jellemzok

- Kompozit orrmerevitdé a komfortos védelem

CompositeLite™ Work
Elsé osztalyt design és tervezés, mely egyediilalld stilust és tartds
védelmet biztosit. Strapabird, fémmentes, konnyt kialakitas.

- Antisztatikus lébbeli
- Energiaelnyeld sarok

Védolabbeli

A Portwest védoélabbeli csalddunkat az innovacié, a mindségi

- 100% fémmente
alapanyagok felhasznéldsa és a megbizhaté mindség jellemzi. °

- Kompozit orrmerevité

Szabvanyok Szinek

ASTM F2413-18 ] EU/UK/USA
ENIS0 20345:2011 Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC64 - Portwest Compositelite Trekker védocipo S1
Vamtarifa szam: 6403400000

Minosito intézet

Intertek (A mindsit6 intézet szama.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Mindsités szama: LECFI00378439

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Cikk

FC64BKR36
FC64BKR37
FC64BKR38
FC64BKR39
FC64BKR40
FC64BKR41
FC64BKR42
FC64BKR43
FC64BKR44
FC64BKR45
FC64BKR46
FC64BKR47
FC64BKR48

Szin

Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete

Szélessé Magassa
g

47.5 37.0
47.5 37.0
47.5 37.0
47.5 37.0
47.5 37.0
47.5 37.0
49.5 37.0
49.5 37.0
49.5 37.0
51.5 37.0
51.5 37.0
51.5 37.0
51.5 37.0

Cubic (m?®)

0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1163
0.1218
0.1218
0.1324
0.1324
0.1324
0.1324

EAN13

5036108182275
5036108182282
5036108182299
5036108182305
5036108182312
5036108182329
5036108182336
5036108182343
5036108182350
5036108182367
5036108182374
5036108182381
5036108182398

DUN14

15036108698292
15036108625045
15036108625052
15036108625069
15036108625076
15036108625083
15036108625090
15036108625106
15036108625113
15036108625120
15036108625137
15036108625144
15036108698308
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